- 1 -

2025年12月23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ グ リ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 田 祥 吾

（ コ ー ド 番 号  9 5 6 0  東 証 グ ロ ー ス ）

問 合 せ 先 取 締 役  C F O  谷 内 亮 太

TEL.(03)6381－7760

個人投資家向けセミナー参加のご案内（愛知・稲沢／日本証券新聞社主催）

当社は、2026年１月20日（火）に開催されます個人投資家向けセミナーに参加することとなり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主やステークホルダーの皆様をは

じめ、投資家の皆様に広くご参加いただき、当社の事業や経営戦略等へのご理解を深めていただ

きたいと存じます。

記

１． 開催日時： 2026年１月20日（火） 12時30分開場／13時30分開演～16時30分終了(予定)

※当社出演は13時30分～14時20分までの予定です。

２． 会 場： 豊田合成記念体育館（エントリオ）１階『コンベンションホール』

（JR稲沢駅 東口出てすぐ）

３． 参 加 費： 無料

４． お申込み： お申込み・詳細につきましては、以下の公式サイトをご覧ください。

▶セミナーお申込みURL https://www.nsjournal.jp/seminar/20260120inazawa/

※ご入場には「事前申込」が必要となります。

以上

https://www.nsjournal.jp/seminar/20260120inazawa/